

J&A Holding ApS

Kollundvej 22, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 21 99 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Jan Gotterup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&A Holding ApS
Kollundvej 22
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 21 99 66
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Gotterup Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Spar Nord Bank
Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gas- og VVS-virksomhed samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.459 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin primære drift. Salgssummen er specificeret jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.802.796	3.921.460
2 Personaleomkostninger	-1.343.522	-3.934.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.052
Andre driftsomkostninger	-10.009	0
Driftsresultat	3.449.265	-31.019
Andre finansielle indtægter	32.435	20.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-336.379	-7.470
Resultat før skat	3.145.321	-17.915
4 Skat af årets resultat	-685.932	1.560
Årets resultat	2.459.389	-16.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	2.344.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.355
Disponeret i alt	2.459.389	-16.355

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.876
Materielle anlægsaktiver i alt	0	42.876
7 Andre tilgodehavender	682.375	0
8 Deposita	0	43.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	682.375	43.624
Anlægsaktiver i alt	682.375	86.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	758.379
Varebeholdninger i alt	0	758.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	158.286
Udskudte skatteaktiver	2.796	117.322
Andre tilgodehavender	3.000	27.621
Periodeafgrænsningsposter	0	212.736
Tilgodehavender i alt	5.796	515.965
Andre værdipapirer	1.968.171	0
Værdipapirer i alt	1.968.171	0
Likvide beholdninger	5.437	313
Omsætningsaktiver i alt	1.979.404	1.274.657
Aktiver i alt	2.661.779	1.361.157

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.729.975	-615.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.969.375	-490.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.194	13.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	52.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	290.479
Selskabsskat	571.406	0
Anden gæld	103.804	771.127
Periodeafgrænsningsposter	0	723.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.404	1.851.171
Gældsforpligtelser i alt	692.404	1.851.171
Passiver i alt	2.661.779	1.361.157

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-598.659	0	-473.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.355</u>	<u>0</u>	<u>-16.355</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-615.014	0	-490.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.344.989</u>	<u>114.400</u>	<u>2.459.389</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.729.975</u>	<u>114.400</u>	<u>1.969.375</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin primære drift. Salgssummen er specificeret nedenfor, herunder, hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af virksomhedsdrift	3.424.375
	<u>3.424.375</u>

Omkostninger:

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	10.009
	<u>10.009</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	3.424.375
Andre driftsomkostninger	-10.009
Resultat af særlige poster netto	<u>3.414.366</u>

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.165.138	3.454.433
Pensioner	156.378	435.287
Andre omkostninger til social sikring	22.006	44.707
	<u>1.343.522</u>	<u>3.934.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	326.666	0
Andre finansielle omkostninger	9.713	7.470
	<u>336.379</u>	<u>7.470</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	571.406	0
Årets regulering af udskudt skat	114.526	-1.560
	<u>685.932</u>	<u>-1.560</u>

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	208.850	208.850
Kostpris 30. juni 2022	208.850	208.850
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-208.850	-208.850
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-208.850	-208.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	415.168	415.168
Tilgang i årets løb	64.135	0
Afgang i årets løb	-479.303	0
Kostpris 30. juni 2022	0	415.168
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-372.292	-354.240
Årets afskrivninger	0	-18.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	372.292	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	-372.292
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	42.876
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	682.375	0
Kostpris 30. juni 2022	682.375	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	682.375	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	43.624	43.624
Tilgang i årets løb	2.814	0
Afgang i årets løb	-46.438	0
Kostpris 30. juni 2022	0	43.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	43.624
9. Eventualposter		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Gotterup Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 35178419-a353-453b-80bd-4a98f8630029

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-23 11:14:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-23 11:19:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>